inspecionar a existência da instituição, para verificação se a mesma possui estrutura para cumprir o contrato a ser firmado, destina-se ainda, para esclarecer ou
para complementar a instrução do processo.

 

21. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

21.1.   O custo estimado da contratação é de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais), considerando uma quantidade de até 3.000 (três mil)
inscrições.  Caso o número de inscritos se confirme maior que 3.000, haverá custo adicional médio estimado de R$ 44,00 (quarenta e quatro reais) por candidato
excedente.

 

22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS